soggetti che svolgano funzioni di pubblica utilità e comunque di tutti i soggetti 

qualificabili come Pubblica Amministrazione ai sensi del paragrafo 1.1 della 

Parte Speciale A del Modello; 

−  i prospetti riepilogativi delle commesse attribuite a/da Wärtsilä  da/a 

soggetti terzi ove eccedenti il valore di Euro 1.500.000,00 

(unmilionecinquecentomila/00); 

− i prospetti riepilogativi delle commesse attribuite a/da Wärtsilä  da/a soggetti 

terzi ove sia stata applicata una scontistica che si discosta dalle procedure 

aziendali o dalle policy del Gruppo; 

− i prospetti riepilogativi dei contratti che abbiano come controparte la PA e gli